
ZARZĄDZENIE NR 209/2014/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia
Programu współpracy Miasta Pabianic z organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015

Na podstawie  art.  30  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 5a ust. 1
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205,
poz.1211, Nr 208, poz.  1241, Nr 209, poz.  1244, Nr 232, poz.  1378, z 2014 r.  poz.  223,
poz.  498)  oraz uchwały  Nr  XXIII/236/12  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia
24 lutego 2012 r.  w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności
pożytku  publicznego  lub  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi
w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie projektów prawa miejscowego miasta Pabianice w dziedzinach dotyczących
działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r., poz. 761), zarządza
się, co następuje:

§1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia
Programu współpracy Miasta  Pabianic  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,
o których mowa w art.  3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2015, zwanych dalej konsultacjami.

§2.  Konsultacje  mają  na  celu  zebranie  od  organizacji  propozycji,  uwag  i  opinii
do projektu, o którym mowa w §1.

§3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniu 12 września 2014 r. 

§4.  1. Konsultacje  będą  miały  formę  bezpośredniego  spotkania  -  warsztatu
konsultacyjnego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku publicznego i  o  wolontariacie,
prowadzącymi  działalność  statutową  na  terenie  Miasta  Pabianic,  zwanymi  dalej
organizacjami.

2. Organizacje, które wezmą udział w spotkaniu, o którym mowa w ust. 1 będą mogły
również w terminie 7 dni roboczych od dnia spotkania tj. do dnia 23 września 2014 r. złożyć
wypełnione  formularze  zgłaszania  uwag  do  Programu  współpracy  Miasta  Pabianic
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2015.

3.   Formularz  zgłaszania  uwag,  o  którym mowa w ust.  2  stanowi  załącznik  nr  2
do zarządzenia.

§5. 1. Treść informacji o ogłoszeniu konsultacji stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
2.  Informacja,  o  której  mowa  w  ust.  1  zostanie  przesłana  pocztą  tradycyjną  lub

elektroniczną do organizacji do dnia 5 września 2014 r. 
3.  Do informacji  zostanie załączony projekt,  o którym mowa w §1 oraz formularz



zgłaszania uwag.

§6. Odpowiedzialnym  za  przeprowadzenie  konsultacji  jest  Wydział  Spraw
Społecznych i Gospodarczych Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§7. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych
i Gospodarczych Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto


	ZARZĄDZENIE NR 209/2014/P
	PREZYDENTA MIASTA PABIANIC
	z dnia 22 sierpnia 2014 r.

